622 - ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y
PESQUERAS

Código Postal: 11520

Clave PEMEX:

15101515 19.938 LTR - LITROS $21.992449 $424.63 $67.94 $438.49PREMIUM PL/23857/EXP/ES/2021-164308

LU 15/SEP/25 07:22:411643088
Folio Despacho

02
Pos

01
Mang

$438.49

$67.94

$506.43

0.16

Tasa
SubTotal:

IVA:

Total:<<QUINIENTOS SEIS PESOS 43/100 M.N.>>
Importe con Letra

Sello Digital Emisor:

Sello Digital SAT:

Cadena Original SAT:

ID interno: 261988